

ЗАТВЕРДЖУЮ:

В.о.Директора КП ЧМР «Чистий Чоп»

Трут Л.Б

2018 р.

РОЗРАХУНОК

Тарифу на послугу по вивезенню твердих побутових відходів
по КП ЧМР «Чистий Чоп»

	Населення	Бюджет	Інші
Собівартість	100,94	100,94	100,94
Плановий прибуток			
5%	5,05	-	-
30%	-	30,28	-
50%	-	-	50,47
Усього без ПДВ	105,99	131,22	151,41

Тариф на послугу з вивезення твердих побутових відходів по КП ЧМР
«Чистий Чоп» разом з плановим прибутком складає за 1 куб.м. :

1). для населення :

Багатоповерхові будинки - 11,66 грн. без ПДВ **або 13,99 грн. з ПДВ.**
(при нормі- 0,11 куб.м. на 1-го мешканця =105,99 грн. х 0,11 куб.м = 11,66)

Дворогосподарство – будинки приватного сектора – 12,72 грн. без ПДВ
або 15,26 грн. з ПДВ.

(при нормі – 0,12 куб.м на 1-го мешканця = 105,99 грн. х 0,12 = 12,72)

Дворогосподарство – будинки приватного сектора –
за один 120 л контейнер у місяць - 61,04 грн. з ПДВ
(120 л = 0,12 куб.м; вартість 1 куб.м без ПДВ = 105,99 грн.)

Тобто вартість 120 л контейнера становитиме :

105,99 грн. х 0,12 куб.м = 12,72 грн. без ПДВ або 15,26 грн. з ПДВ.

Вартість одного 120 л контейнера **в місяць** =15,26 х 4 рази = 61,04 грн. з ПДВ.

2). для бюджетних установ:

- 131,22 грн. без ПДВ **або 157,46 грн. з ПДВ**

3). для інших споживачів:

- 151,41 грн. без ПДВ. **або 181,69 грн. з ПДВ**

Економіст КП ЧМР «Чистий Чоп»

Гаврилів Н.С.

Погоджено:

Т.в.о.гол.бухгалтера КП ЧМР «Чистий Чоп»

Тимошик Т.М.

ЗАТВЕРДЖУЮ

В.о.Директора КП ЧМР «Чистий Чоп»

Трут Л.Б.

«_____» 2018 р.



РОЗРАХУНОК СОБІВАРТОСТІ

на послугу по вивезенню твердих побутових відходів
по КП ЧМР «Чистий Чоп»
на рік

Складові тарифу	вивезення твердих побутових відходів	
	усього витрат на рік (грн.)	Рівень витрат на 1 м ³ , грн
1. Прямі матеріальні витрати	222699,20	11,14
2. Прямі витрати з оплати праці	469038,00	23,45
3. Інші прямі витрати	107920,80	5,40
4. Загально- виробничі витрати	937000,00	46,85
5. Адміністративні витрати	282056,83	14,10
Усього :	2018714,83	100,94

Плановий обсяг реалізації послуги по вивезенню твердих побутових відходів на рік становить 20000,0 куб. м. = 20,0 тис.куб.м.

2018,7 тис. грн. : 20,0 тис.куб.м. = 100,94 грн.

Тобто, собівартість послуги по вивезенню твердих побутових відходів за 1 куб.м. = 100,94 грн. (без ПДВ)

Економіст КП ЧМР «Чистий Чоп»

Гаврилів Н.С.

Погоджено:

Т.в.о.гол.бухгалтера КП ЧМР «Чистий Чоп»

Тимошик Т.М.

Додаток 3 до Порядку надання висновків щодо розрахунків економічно-обґрунтованих планових витрат під час формування тарифів на окремі види житло-комунальних послуг

КАЛЬКУЛЯЦІЯ РОЗРАХУНКУ

економічно-обґрунтованих фактичних та планових витрат, які включаються до тарифів на послугу з вивезення побутових відходів

Статті витрат	Фактичні витрати		Планові витрати	
	базовий період			
	(01.07.17-30.06.18.)		(01.07.18-30.06.19)	
	всього (грн.)	на 1 м куб. (грн.)	всього (грн.)	на 1 м куб. (грн.)
1. Прямі матеріальні витрати, всього, у тому числі:	110371,38	6,65	222699,20	11,14
витрати на паливно-мастильні матеріали	31700,00	1,91	76699,20	3,84
витратні матеріали	65596,38	3,95	132000,00	6,60
витрати на запасні частини	13075,00	0,79	14000,00	0,70
витрати на інші матеріальні ресурси	-	-	-	-
2. Прямі витрати на оплату праці, всього, у тому числі:	352255,87	21,21	469038,00	23,45
основна заробітна плата виробничого персоналу	352255,87	21,21	469038,00	23,45
додаткова заробітна плата виробничого персоналу в тому числі	-	-	-	-
інші заохочувальні та компенсаційні виплати виробничому персоналу	-	-	-	-
3. Інші прямі витрати, всього, у тому числі:	85138,70	5,13	107920,80	5,40
внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування для виробничого персоналу	77496,29	4,67	103188,36	5,16
амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів виробничого призначення	4732,44	0,28	4732,44	0,24
послуги сторонніх організацій	2909,97	0,18	-	-
інші виробничі витрати	-	-	-	-
4. Загальновиробничі витрати, всього, у тому числі:	913412,30	55,01	937000,00	46,85
4.1. Витрати, пов'язані з управлінням виробництва, всього, у тому числі:	-	-	-	-
основна заробітна плата	-	-	-	-

додаткова заробітна плата	-	-	-	-
інші заохочувальні та компенсаційні виплати----	-	-	-	-
внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	-	-	-	-
оплата службових відряджень апарату управління цехами, дільницями	-	-	-	-
4.2. Витрати, пов'язані з утриманням основних засобів та інших необоротних активів, всього, у тому числі:	2118,96	0,13	16000,00	0,80
експлуатація	-	-	-	-
ремонт	-	-	12000,00	0,60
страхування	2118,96	0,13	4000,00	0,20
утримання санітарних зон	-	-	-	-
4.3. Витрати на удосконалення технології та організації виробництва	-	-	-	-
4.4. Утримання виробничих приміщень, всього, у тому числі:	-	-	-	-
витрати на опалення	-	-	-	-
витрати на освітлення	-	-	-	-
витрати на дезінфекцію	-	-	-	-
витрати на дератизацію	-	-	-	-
інші заходи, пов'язані з утриманням виробничих приміщень	-	-	-	-
4.5. Витрати на обслуговування виробничого процесу, всього, у тому числі:	-	-	-	-
оплата праці	-	-	-	-
внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	-	-	-	-
оплата службових відряджень	-	-	-	-
здійснення технологічного контролю за виробничими процесами та якістю	-	-	-	-
4.6. Витрати на охорону навколишнього середовища	-	-	-	-
4.7. Витрати на утримання санітарних зон	-	-	-	-
4.8. Амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів загально-виробничого призначення	-	-	-	-
4.9. Податки та збори - обов'язкові платежі (екологічний)	127858,32	7,70	131000,00	6,55
4.10. Інші загально-виробничі витрати	783435,02	47,18	790000,00	39,50

(послуги)-перевезення сміття				
5. Адміністративні витрати, всього, у тому числі:	445795,25	26,85	282056,83	14,10
5.1. Витрати, пов'язані з управлінням підприємства, всього, у тому числі:	423416,63	25,50	259256,83	12,96
основна заробітна плата	347062,81	20,90	212505,60	10,62
додаткова заробітна плата	-	-	-	-
заохочувальні та компенсаційні виплати	-	-	-	-
індексація заробітної плати	-	-	-	-
внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	76353,82	4,60	46751,23	2,34
оплата службових відряджень	-	-	-	-
витрати на підготовку та перепідготовку кадрів	-	-	-	-
витрати на використання малоцінних та швидкозношуваних предметів, придбання канцелярських товарів	-	-	-	-
витрати на передплату професійних періодичних видань	-	-	-	-
5.2. Амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних та нематеріальних активів адміністративного призначення	-	-	-	-
5.3. Витрати на утримання основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів	-	-	-	-
5.4. Оплата професійних послуг (юридичні, аудиторські, оцінка майна)	-	-	-	-
5.5. Витрати на оплату послуг зв'язку	-	-	-	-
5.6. Витрати на оплату розрахунково-касового обслуговування, послуг банків	22378,62	1,35	22800,00	1,14
5.7. Податки, збори (обов'язкові платежі), крім включених до виробничої собівартості (екологіч)	-	-	-	-
5.8. Витрати на розв'язання спорів у судах	-	-	-	-
5.9. Витрати на пально-мастильні матеріали для потреб апарату управління підприємством	-	-	-	-
інші адміністративні витрати (послуги)	-	-	-	-
6. Витрати зі збуту послуг, всього, у тому числі:	-	-	-	-
6.1. Витрати на оплату праці персоналу, пов'язані зі збутом послуг, всього, у тому числі:	-	-	-	-

6.2. Відрахування на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	-	-	-	-
6.3. Оплата службових відряджень	-	-	-	-
6.4. Витрати на підготовку та перепідготовку персоналу	-	-	-	-
6.5. Амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних та нематеріальних активів, безпосередньо пов'язаних зі збутом послуг	-	-	-	-
6.6. Оплата інформаційних послуг, безпосередньо пов'язаних зі збутом	-	-	-	-
6.7. Витрати на канцелярські товари і виготовлення розрахункових документів про оплату послуг	-	-	-	-
6.8. Інші витрати зі збуту	-	-	-	-
7. Інші витрати (інвестиційна програма)	-	-	-	-
8. Фінансові витрати, всього, у тому числі:	-	-	-	-
витрати на сплату відсотків за користування отриманими кредитами	-	-	-	-
інші витрати	-	-	-	-
9. Всього повна собівартість (рядок 1 + рядок 2 + рядок 3 + рядок 4 + рядок 5 + рядок 6 + рядок 7 + рядок 8)	1906973,50	114,85	2018714,83	100,94
Обсяг послуги – сміття (куб.м)	16604,09		20000,00	

Економіст КП ЧМР «Чистий Чоп»



Гаврилів Н.С.

Погоджено:

Т.в.о.головного бухгалтера КП ЧМР



«Чистий Чоп»

Тимошик Т.М.

Додаток 3 до Порядку надання висновків, щодо розрахунків економічно- обґрунтованих планових витрат під час формування тарифів на окремі види житло-комунальних послуг

КАЛЬКУЛЯЦІЯ- РОЗРАХУНОК

Економічно- обґрунтованих планових витрат, які включаються до тарифів на послугу з вивезення побутових відходів

Статті витрат	Планові витрати на рік(01.07.18-30.06.19)	
	Всього (грн.)	На 1 м.куб.(грн.)
1. Прямі матеріальні витрати всього, у тому числі:	222699,20	11,14
- витрати на паливно-мастильні матеріали	76699,20	3,84
- витратні матеріали	132000,00	6,60
- витрати на запасні частини	14000,00	0,70
- витрати на інші матеріальні ресурси	-	-
2. Прямі витрати на оплату праці, всього, у тому числі:	469038,00	23,45
- основна заробітна плата виробничого персоналу	469038,00	23,45
- додаткова заробітна плата виробничого персоналу	-	-
- інші заохочувальні та компенсаційні виплати виробничого персоналу	-	-
3. Інші прямі витрати, всього, у тому числі:	107920,80	5,40
- внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування для виробничого персоналу;	103188,36	5,16
- амортизація основних засобів виробничого призначення	4732,44	0,24
-послуги сторонніх організацій	-	-
- інші виробничі витрати	-	-
4. Загально-виробничі витрати, всього, у тому числі:	937000,00	46,85
4.1 Витрати, пов'язані з управлінням виробництва, всього, в тому числі:	-	-
- основна заробітна плата;	-	-
- додаткова заробітна плата	-	-
- інші заохочувальні та компенсаційні виплати	-	-
- внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	-	-
4.2.Витрати, пов'язані з утриманням основних засобів та інших необоротних активів, у тому числі:	16000,00	0,80
- експлуатація основних засобів та інших необоротних активів	-	-
- ремонт основних засобів та інших необоротних активів	12000,00	0,60
- страхування основних засобів та інших необоротних активів	4000,00	0,20
- утримання санітарних зон	-	-
4.3.Витрати на удосконалення технології та організації виробництва	-	-
4.4. Утримання виробничих приміщень	-	-
4.5. Витрати на обслуговування виробничого процесу	-	-
4.6.Витрати на охорону навколишнього середовища	-	-

4.7. Витрати на утримання санітарних зон	-	-
4.8. Амортизація основних засобів загально-виробничого призначення	-	-
4.9. Податки та збори- обов'язкові платежі (екологічний)	131000,00	6,55
4.10. Інші загально-виробничі витрати(послуги)-перевезення сміття	790000,00	39,50
5.Адміністративні витрати, всього, у тому числі:	282056,83	14,10
5.1. Витрати, пов'язані з управлінням підприємства , всього, у тому числі:	259256,83	12,96
- основна заробітна плата	212505,60	10,62
- внески на загальнообов'язкове соціальне страхування	46751,23	2,34
5.2. Амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів адміністративного призначення	-	-
5.3. Утримання основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів	-	-
5.4. Оплата професійних послуг(юридичні, аудиторські)	-	-
5.5.Витрати на оплату послуг зв'язку	-	-
5.6. Витрати на оплату розрахунково-касового обслуговування, послуг банку	22800,00	1,14
5.7. Податки, збори(обов'язкові платежі), крім включених до виробничої собівартості	-	-
5.8. Витрати на розв'язання спорів у судах	-	-
5.9. Інші адміністративні витрати (послуги)	-	-
6. Витрати зі збуту послуг, всього, у тому числі:	-	-
6.1.Витрати на оплату праці персоналу, пов'язані зі збутом послуг	-	-
6.2. Відрахування на загальнообов'язкове соціальне страхування	-	-
6.3. Оплата службових відряджень	-	-
6.4. Витрати на підготовку та перепідготовку персоналу	-	-
6.5. Амортизація основних засобів, пов'язаних зі збутом послуг	-	-
6.6. Оплата інформаційних послуг, безпосередньо пов'язаних зі збутом	-	-
6.7. Витрати на канцелярські товари і виготовлення розрахункових документів про оплату послуг	-	-
6.8. Інші витрати зі збуту	-	-
7. Інші витрати (інвестиційна програма)	-	-
8.Фінансові витрати, всього, у тому числі:	-	-
- витрати на сплату відсотків за користування отриманими кредитами	-	-
- інші витрати	-	-
Всього повна собівартість (рядок1+рядок2+рядок 3+ рядок 4 + рядок 5 + рядок 6 + рядок 7 + рядок8)	2018714,83	100,94
Плановий обсяг послуги (сміття – куб.м)	20000,00	

Тобто, собівартість послуги з вивезення твердих побутових відходів становитиме:
2018714,83 грн. : 20000,00 куб.м = 100,94 грн. за 1 куб.м. без ПДВ.

В.о.Директора КП ЧМР „Чистий Чоп”

Економіст КП ЧМР „Чистий Чоп”



Грут Л.Б.

Гаврилів Н.С.

1. Планові прямі витрати

**по КП ЧМР „Чистий Чоп”
на рік**

- 1.1. Витрати на паливно-мастильні матеріали (додаток 1-а):
- 76699,20 грн.
- 1.2. Витратні матеріали (в т.ч. придбання спецодягу та інвентарю) :
- Орієнтовно 11000,00 грн.(в місяць) x 12 = 132000,00 грн. (в рік)
- 1.3. Витрати на запасні частини:
- Орієнтовно 1166,67 грн. x 12 міс. = 14000,00 грн. (в рік)

Разом на рік : $76699,20 + 132000,00 + 14000,00 = 222699,20$ грн.

В.о.Директора КП ЧМР „Чистий Чоп”

Економіст КП ЧМР „Чистий Чоп”



Трут Л.Б.

Гаврилів Н.С.

1. Прямі матеріальні витрати

Додаток №1-а

планові витрати на паливно-мастильні матеріали по КП ЧМР «Чистий Чоп» на рік.

	Транспорт	Годинна./або (лінійна) норма палива, (л)	Використання палива,л (місяць)	Використання палива,л (рік)	Всього витрат, (грн.)
1.	Самоскид ГАЗ-3309 (дизпаливо)	22,0л/100км, 0,1 л на 1 роз грузку	110,0	1320,0	38280,00
2.	Трактор Т-150 (дизпаливо)	13,8л/1маш.- годину.	110,4	1324,8	38419,20
	РАЗОМ:			2644,8	76699,20

В.о.Директора КП ЧМР „Чистий Чоп”

Економіст КП ЧМР „Чистий Чоп”

Трут Л.Б.

Гаврилів Н.С.



РОЗРАХУНОК

потреби витрат палива на роботу машин і механізмів автомобільного транспорту КП ЧМР «Чистий Чоп» на рік.

Норми на автотранспортну техніку встановлено наказами Міністерства транспорту України №43 від 10.02.98р. «Про затвердження норм витрат палива і мастильних матеріалів на автомобільному транспорті» та №406 від 29.12.2000 р.

«Про затвердження норм витрат паливно-мастильних матеріалів на роботу дорожньо-будівельних та спеціальних машин».

Переглянуті норми було затверджено наказом по підприємству КП ЧМР «Чистий Чоп» за №36/1 від 02.05.2018 р.

Для виконання робіт по вивезенню твердих побутових відходів задіяна наступна техніка:

1. Самоскид ГАЗ-3309 – лінійна норма 22,0л/100км, додаткове паливо на 1 розгрузку – 0,1л. Середньомісячна потреба палива для виконання послуг по вивезенню ТПВ складає 110 л, тобто при роботі 21 робочий день в місяць щоденна заправка становить 5,24 л.

Річна потреба дизпалива для машини самоскид ГАЗ-3309:

$110 \text{ л} \times 12 \text{ місяців} = 1320 \text{ л} \times 29,0 \text{ грн.} = 38280 \text{ грн. (в рік).}$

2. Частково задіяний трактор Т-150 для виконання наступної роботи:

- утилізація сміття на сміттєзвалищі:

Норма трактора Т-150 за 1 машино-годину - 13,8 л.

Із врахуванням норми, при роботі 2 години щотижнево, потреба палива в місяць становитиме: $(13,8 \text{ л} \times 2 \text{ год.}) \times 4 = 110,4 \text{ л (в місяць).}$

За рік – $110,4 \text{ л} \times 12 \text{ міс.} = 1324,8 \text{ л} \times 29,0 = 38419,20 \text{ грн. (в рік).}$

Тобто, річна потреба палива на виконання даної роботи становить:

$1320 \text{ л} + 1324,8 \text{ л} = 2644,8 \text{ л дизельного палива.}$

Витрати складають : $2644,8 \times 29,0 \text{ грн.} = 76699,20 \text{ грн.}$

В.о.Директора КП ЧМР „Чистий Чоп”

Трут Л.Б.

Економіст КП ЧМР „Чистий Чоп”

Гаврилів Н.С.



**2. Планові витрати на оплату праці
по КП ЧМР „Чистий Чоп”
на рік.**

1. Основна заробітна плата виробничого персоналу:

- Зар.плата (додаток №2-а) – 303492,00 грн.
- Зар.плата (додаток №2-г) – 165546,00 грн.

Разом: 303492,00 + 165546,00 = 469038,00 грн.

В.о. Директора КП ЧМР „Чистий Чоп”

Економіст КП ЧМР „Чистий Чоп”



Трут Л.Б.

Гаврилів Н.С.

Планові прямі витрати на основну оплату праці (згідно штатного розпису працівників КП ЧМР «Чистий Чоп» на 2018рік)

Посада	К-сть чол.	Оклад в місяць 2018р. (грн.)	Всього в місяць	Всього за рік (грн.)
Механік гаража	1	5931,00	5931,00 x 1 = 5931,00	71172,00
Водій автотран.засобів (самоскида)	1	5727,00	5727,00 x 1 = 5727,00	68724,00
Тракторист 2 розряду	1	5319,00	5319,00 x 1 = 5319,00	63828,00
Вантажник самоскида	2	4157,00	4157,00 x 2 = 8314,00	99768,00
РАЗОМ:	5		25291,00	303492,00

В.о. Директора КП ЧМР „Чистий Чоп”

Трут Л.Б.

Економіст КП ЧМР „Чистий Чоп”

Гаврилів Н.С.



Планові прямі витрати на основну оплату праці (згідно штатного розпису працівників КП ЧМР «Чистий Чоп» на 2018рік)

Посада	К-сть чол.	Оклад в місяць (грн.)	Всього в місяць	Всього за рік (грн.)
Підсобний працівник	3	4157,00	4157,00 x 3 = 12471,00	149652,00
Сторож	4	3780,00	3780,00 x 4 = 15120,00	181440,00
РАЗОМ:	7		27591,00	331092,00

Вище перелічені працівники відносяться частково до послуги вивезення побутових відходів, тому берем 50% зар.плати даних працівників: 331092,00 грн. x 50% = **165546,00 грн.**

В.о. Директора КП ЧМР „Чистий Чоп”

Трут Л.Б.



Економіст КП ЧМР „Чистий Чоп”

Гаврилів Н.С.

3. ІНШІ планові прямі витрати

по КП ЧМР «Чистий Чоп» на рік.

3.1. Внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування виробничого персоналу:

ФОП (прямі витрати по оплаті праці (з додатку №2-а):

$303492,00 \times 22,00\% = 66768,24$ грн.

ФОП (прямі витрати по оплаті праці (з додатку №2-г):

$165546,00 \times 22,00\% = 36420,12$ грн.

Разом: $66768,24 + 36420,12 = 103188,36$ грн.

3.2. Амортизація основних виробничих засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів виробничого призначення.

на рік			
№	Транспорт	В місяць 2018 р.	Всього
1.	Самоскид ГАЗ 3309	350,77	4209,24
2.	Трактор Т-150	43,60	523,20
	Разом:	394,37	4732,44

Разом по витратах: $103188,36 + 4732,44 = 107920,80$ грн.

В.о.Директора КП ЧМР „Чистий Чоп”

Трух Л.Б.

Економіст КП ЧМР „Чистий Чоп”

Гаврилів Н.С.



4. Планові загально-виробничі витрати, пов'язані з управлінням виробництва по вивезенню твердих побутових відходів по КП ЧМР „Чистий Чоп” на рік

- 4.2. Витрати, пов'язані з утриманням основних засобів, тобто на ремонт автотранспорту – запчастини і таке інше орієнтовно 1000,00 грн. в місяць x 12 місяців = 12000,00 грн.
- Страхування автотранспорту- 333,00 грн.х 12 міс. = 4000,00грн.
- Разом: 12000,00 + 4000,00 = 16000,00 грн.**
- 4.9. Податки та збори (обов'язкові платежі) – екологічний :
- 10916,67 грн. х 12 міс. = **131000,00 грн.**
- 4.10. Інші загально-виробничі витрати (послуги):
- Перевезення сміття «ЕкоЧоп» - 65833,33 грн. х 12 міс. = **790000,00 грн.**

Разом витрат: 16000,00 + 131000,00 + 790000,00 = **937000,00 грн.**

В.о. Директора КП ЧМР „Чистий Чоп”

Економіст КП ЧМР „Чистий Чоп”



План
адміністративних витрат на оплату праці працівників,
пов'язаних з управлінням виробництва, залучених до технологічного процесу
на рік
по КП ЧМР „Чистий Чоп”

5.1. Основна зар.плата:

№п/п	Категорія персоналу	Штатна чисельність	Оклад	Місячний ФОП(грн.)
1.	Директор	1	12000,00	12000,00
2.	Головний бухгалтер	1	8896,00	8896,00
3.	Головний інженер	1	9420,00	9420,00
4.	Юрисконсульт	1	6978,00	6978,00
5.	Економіст	1	6978,00	6978,00
	Разом:	5		44272,00

5.1. За 12 місяців ФОП складе: 44272,00 грн. x 12 міс.= 531264,00 грн.

Приймаємо 40% витрат, згідно наказу про облікову політику: 531264,00 x 40% = **212505,60 грн.**

Внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування :

Відрахування від ФОП x 22% - 212505,60 x 22% = **46751,23 грн.**

Разом: 212505,60 + 46751,23 = 259256,83 грн.

5.6 Витрати на оплату розрахунково-касового обслуговування, послуги банку плануємо : 1900 грн. в місяць x 12 місяців = **22800,00 грн.**

Усього адміністративних витрат:

212505,60 + 46751,23 + 22800,00 = 282056,83 грн.

В.о.Директора КП ЧМР «Чистий Чоп»

Економіст КП ЧМР «Чистий Чоп»



Грут Л.Б.

Гаврилів Н.С.

Додаток № 6

Планова кількість вивезення твердих побутових відходів на рік
по КП ЧМР «Чистий Чоп»

Місяць	Населення	Бюджетні установи	Інші споживачі	Усього
Липень	900,00	250,00	516,66	1666,66
Серпень	900,00	250,00	516,66	1666,66
Вересень	900,00	250,00	516,66	1666,66
Жовтень	900,00	250,00	516,66	1666,66
Листопад	900,00	250,00	516,66	1666,66
Грудень	900,00	250,00	516,66	1666,66
Січень	900,00	250,00	516,66	1666,66
Лютий	900,00	250,00	516,66	1666,66
Березень	900,00	250,00	516,66	1666,66
Квітень	900,00	250,00	516,66	1666,66
Травень	900,00	250,00	516,66	1666,66
Червень	900,00	250,00	516,66	1666,66
РАЗОМ	10800,00	3000,00	6200,00	20000,00

Разом: 20000,00 куб.м.



В.о.Директора КП ЧМР „Чистий Чоп”

Трут Л.Б.

Економіст КП ЧМР „Чистий Чоп”

Гаврилів Н.С.